ת"פ 3389-11-18 מדינת ישראל נ' צארום
כבוד השופט אייל כהן בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
אליעזר צארום

הנאשם

ב"כ המאשימה עוה"ד גב' זערור

ב"כ הנאשם עוה"ד קריטי

הכרעת דין

את לזכות מצאתי כי בזה מיידע הריני התשמ"ב-1982, משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 182 סע' כמצוות
לו, מחמת המיוחס האחר החלק מן בנוסף לזכותו וכן האישום, בכתב לו המיוחס מן מחלק הספק, הנאשם, מחמת

חלותו של סייג זוטי הדברים.

זוטי סייג בגדרי הוא בא האם כן, שאם ואיומים, תקיפה עבירות הנאשם ביצע האם בשאלה הדין הכרעת של עניינה
דברים.

1.

"הנה המנהל המהולל, הזבל, יא אפס, יא מנייק".

וכן "החוק") (להלן: 1977 - תשל"ז העונשין, לחוק 379 סעיף לפי סתם, תקיפה עבירות לנאשם יוחסו בהתאם
לחוק. 192 סעיף לפי איומים,

ביצוע הכחיש אך המתלונן, עם וויכוח קיום לרבות ובמקום, בזמן נוכחותו את הנאשם אישר האישום, לכתב במענה
עבירה כלשהי. עם זאת הודה כי הדף את ידו של נפתלי, לאחר שהאחרון נגע בו.

המאשימה העידה את המתלונן וכן עובדים נוספים.

הפעלת כוח אף היא עשויה לבוא לידי ביטוי באופנים רבים ובלבד והגיעה לדרגת גרם נזק
או אי נוחות (קדמי, על הדין בפלילים, חלק שלישי, הוצ' דיונון, מהדורת 2006, עמ' 1513 ואילך והאסמכתאות שם).

באשר ליסוד הנפשי שבעבירה- בהינתן כי עבירת התקיפה היא עבירה התנהגותית, די בקיומה של מודעות כלפי טיב
המעשה וכלפי התקיימות הנסיבות (- סע' 20(א) לחוק) לשם גיבושו של יסוד זה.

סע' 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 שעניינו "איומים", קובע כי:

"המאיים על אדם בכל דרך שהיא בפגיעה שלא כדין בגופו, בחירותו, בנכסיו, בשמו הטוב או בפרנסתו,
שלו או של אדם אחר, בכוונה להפחיד את האדם או להקניטו, דינו - מאסר שלוש שנים".

המדובר שלו.

די אם אציין כי הפסיקה אליה
הפנתה המאשימה הייתה חמורה בנסיבותיה מן המקרה שלפניי.

5. סיכום

לעבירת ובאשר האיומים לעבירת באשר הספק, מחמת הנאשם, את לזכות הדין מן כי הוא, המקובץ מכל העולה
התקיפה (ע"י יריקה). עוד יש לזכות את הנאשם מעבירת התקיפה ביחס לדחיפתו את נפתלי, בהיות מעשה זה בגדר זוטי

דברים.

ניתנה היום, כ"ג שבט תש"פ, 18 פברואר 2020, במעמד הצדדים.